
Forma patvirtinta 

Prienų rajono savivaldybės  

mero potvarkiu 

2018 m. gruodžio 6 d.  

Nr. P1-29 

 

PRIENŲ R. VEIVERIŲ TOMO ŽILINSKO GIMNAZIJOS DIREKTORĖS  

AUDRONĖS RAIBUŽIENĖS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė. 

Mokykloje šiais mokslo metais 1-12 kl. (rugsėjo 1 d. duomenimis) mokosi 261 

mokiniai, priešmokyklinio ugdymo  grupėse – 45 vaikai (3 grupės), ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje – 55 vaikai (3 grupės), sukomplektuota 4 grupė (13 vaikų), kuri dar savo veiklos 

nevykdo dėl nebaigtų renovacijos darbų. Yra 5 pradinio ugdymo  komplektai (95 mok.), 7 

pagrindinio ugdymo komplektai (145 mok.),  2 vidurinio ugdymo komplektai (31 mok.), iš viso 

– 14 komplektų. Šiais metais nemokamą maitinimą gauna - 54 mokiniai, rizikos šeimose gyvena 

17 mokinių, 44 mokiniai gyvena tik su vienu iš tėvų arba gyvena su globėjais. Šiais metais į 

mokyklą vežami 183 mokiniai (48 proc.). 

Mokykloje dirba 31 mokytojai, iš jų 10 mokytojų metodininkų, 17 vyresniųjų mokytojų. 

Mokykloje dirba socialinis pedagogas, psichologas, specialusis pedagogas, logopedas, 

bibliotekos vedėja, 6 ikimokyklinio ugdymo skyriaus  auklėtojos. Dirba 2 direktorės 

pavaduotojai ugdymui (1,25 et.), 1 pavaduotojas ūkio reikalams, vyr. buhalteris, 2 raštvedžiai 

(1,75 et.) 2 darbininkai, 2 vairuotojai, 8 valytojai, 3 auklėtojo padėjėjai. Iš viso etatinių 

darbuotojų 32,9 et. ir 23,06 mokytojų et. 

 Mokinių skaičiaus kaita ir prognozės: 

Mokslo metai Mokiniai Priešmokyklinio 

ugdymo mok. 

Ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje 

Iš viso 

2015-2016 279 26 35 340 

2016-2017 296 20 55 351 

2017-2018 265 17 56 338 

2018-2019 261 45 55 (68) 361 (374) 

2019-2020 286 17 68 371 

 

2. Mokyklos veiklos rezultatai: 

2.1. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai. 

2017-2018 m. m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikroje dalyvavo 14 mokinių. 

Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus gavo 14 II gimnazijos klasės mokinių, Iš 14 dalyvavusių 

matematikos pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime gerai išlaikė 7 proc. (palyginus su 

2016-2017 m. m. gerai išlaikiusiųjų skaičius sumažėjo 12 proc.), lietuvių gimtosios kalbos 

ugdymo pasiekimų patikrinimą gerai išlaikė 57 proc. (palyginus su 2016-2017 m. m. 

išlaikiusiųjų skaičius padidėjo 7 proc.). 

 21 gimnazijos abiturientas gavo brandos atestatus.  

 



Brandos egzaminų išlaikymas: 

Egzaminas Tipas 2016-2017 m. m.  2017-2018 m. m. 

Laikė 

egz. 

Išlaikė 

egz. 

Išlaikymas 

proc. 

Laikė 

egz. 

Išlaikė 

egz. 

Išlaikymas 

proc. 

Lietuvių 

kalba 

Valstybinis  10 9 90 14 13 93 

Mokyklinis 12 8 67 7 7 100 

Biologija Valstybinis  7 7 100 11 11 100 

Matematika Valstybinis  9 9 100 16 15 94 

Informacinės 

technologijos 

Valstybinis  - - - 2 2 100 

Chemija  Valstybinis  2 2 100 3 3 100 

Fizika Valstybinis  2 2 100 3 3 100 

Užsienio 

kalba (anglų) 

Valstybinis  22 17 73 16 13 81 

Istorija  Valstybinis  11 11 100 10 9 90 

Geografija  Valstybinis 5 5 100 8 8 100 

2017–2018 m. m. 5–IV gimnazijos klasių mokinių bendras mokymosi pažangumas – 95 

proc. Palyginus su 2016-2017 m. m. pažangumas sumažėjo 2,5 proc. (buvo 97,5 proc.). 

2, 4,6 ir 8  kl. mokiniai dalyvavo nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime 

(NMPP). Dalyvaujant NMPP galime išskirti teikiamą naudą mokiniams, mokytojams ir 

gimnazijai: Mokiniams suteikiama galimybė gauti grįžtamąjį ryšį įsivertinant ugdymosi 

pasiekimus. Mokytojai atsižvelgdami į testų rezultatus gali išsiaiškinti mokinių bendruosius 

gebėjimus ir kompetencijas, patikimiau įsivertinti mokinių pasiekimus ir daromą pažangą bei 

tobulinti savo darbą. Gimnazija, atsižvelgdama į testų rezultatus, gali įvertinti mokinių, 

baigiančių pradinio ir pagrindinio ugdymo pirmojo koncentro, pasiekimus pagal pasiekimų 

lygius, gali stebėti kiekvieno mokinio daromą pažangą bei palyginti savo gimnazijos mokinių 

ugdymosi rezultatus su šalies mokinių pasiekimais.  

Individualūs mokinių pasiekimai iš mokomųjų dalykų: 

Olimpiada/konkursas Vieta rajone / Mokinių skaičius 

I II III 

Anglų k. 11-12 kl. 1 - 1 

Anglų k. 9-10 kl. 1 - - 

Biologija 1 - - 

Chemija  1 - - 

Fizika - - 1 

Č.Kudabos vardo geografijos konkursas 2 2 3 

Geografija  1 1 - 



Lietuvių k. 5-8 kl. - 2 1 

Lietuvių k. ir literatūra - - 1 

Matematika - - 1 

Meninio skaitymo konkursas - 3 - 

Rusų k. - 1 - 

  

2.2. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas. 

Gyventojų pajamų mokesčio surinkta 2037,07 Eur (praeitais metais - 1024,24 Eur), 

parama iš trečiųių asmenų 100,0 Eur.  

Užtikrinau, kad gimnazijos darbuotojai parengtų gimnazijos patalpas renovacijos 

darbams, užtikrinau gimnazijos funkcionavimą renovacijos metu. Inicijavau modernios 

techninės įrangos įsigijimą už 4400 Eur. Užtikrinau mokymo priemonių ir vadovėlių įsigijimą 

(2700 Eur iš mokinio krepšelio lėšų). 

2018 m. biudžeto planas įvykdytas. 2018 m. gimnazijos biudžetas sudarė 787400 Eur. Iš jų 

gimnazijos darbo užmokesčio lėšos buvo 500200 Eur, iš jų mokinio krepšelio – 382400 Eur, 

savivaldybės – 117800 Eur. Socialinio draudimo įmokos sudarė 156800 Eur, prekėms ir 

paslaugoms buvo panaudota 128200 Eur. Iš jų: mitybai – 18200 Eur, medikamentams – 100 Eur, 

ryšių paslaugoms – 400 Eur, transporto išlaikymui – 12200 Eur, aprangai ir patalynei – 400 Eur, 

komunalinėms paslaugoms – 43800 Eur, kitoms paslaugoms – 3800 Eur, kitos prekės 9800 Eur, 

socialinė parama pinigais – 33883 Eur, ilgalaikio turto įsigijimui – 4400 Eur. 

 

2.3. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas. 

Užtikrinu bendradarbiavimą su Lietuvos krašto apsaugos savanoriais, sudaromos 

sąlygos organizuoti mokymus mokiniams mokykloje. Savanoriai supažindina mokinius su kario 

profesija ir t.t Tęsiamas bendradarbiavimas su buvusiu gimnazijos mokiniu Irmantu Škėriu 

(dirbančiu europarlamente), organizuojant paskaitas – diskusijas apie Europos sąjungą. 

Tęsiamas bendradarbiavimas su Prienų kūno kultūros ir sporto centru organizuojant rajonines 

mokinių sporto varžybas. Tęsiamas bendradarbiavimas su Kazlų Rūdos, Šališkių, Pajiesio 

girininkijomis - mokiniai vyksta sodinti miško, gamina inkilus ir juos kelia miške. Girininkijos 

parūpina medienos mokinių darbams, drožėjų plenerams organizuoti. Užtikrinu 

bendradarbiavimą su Veiverių seniūnija sprendžiant mokinių socialines problemas. Seniūnijos 

socialinis darbuotojas esant poreikiui dalyvauja Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose.  

 

2.4. Mokykloje atliktini darbai.  

Gimnazijai reikalingas  I korpuso paprastasis remontas, valgyklos patalpų tvarkymo 

darbai. 

 

       

Direktorė     Audronė Raibužienė 

 

 


